
Stojí zajíc v lese na _______, a máchá kolem sebe 
packama v boxerkách. Jde kolem liška : "Hele, zajíci, co 

blbneš?" "No, víš, trénuju teď box, a až budu mít _____, 
tak namlátím medvědovi. Za chvíli jde okolo vlk a říká : 

"Hele, zajíci, co to děláš?" "No, víš, trénuju box, a až 
budu mít formu, tak namlátím medvědovi. Za chvíli jde 

kolem medvěd : "Čau, zajíci, co to tady děláš?" "Ale, 
skáču tady na pařezu a______________... "

URČI, JAKÁ SLOVA JSEM VYNECHAL 

© 2014.



MOŽNOSTI

• A) lavičce – příležitost- recituji

• B) houpačce – možnost- přednáším

• C) pařezu – sílu - mlčím

• D) lavičce – pomoc - slibuji

• E) pařezu – formu - kecám a kecám

• F) krokodýlovi – zuby - řečním

© 2014.



SPRÁVNĚ

Stojí zajíc v lese na pařezu, a máchá kolem sebe 
packama v boxerkách. Jde kolem liška : "Hele, zajíci, co 
blbneš?" "No, víš, trénuju teď box, a až budu mít formu, 
tak namlátím medvědovi. Za chvíli jde okolo vlk a říká : 
"Hele, zajíci, co to děláš?" "No, víš, trénuju box, a až 
budu mít formu, tak namlátím medvědovi. Za chvíli jde 
kolem medvěd : "Čau, zajíci, co to tady děláš?" "Ale, 
skáču tady na pařezu a kecám a kecám... "

© 2014.


